
Monthly HDC tournament
24/11/2024

Informatīvais nolikums

Norises vieta:
Boulinga izklaides centrs “BOWLERO”
Lielirbes iela 27, Zemgales priekšpilsēta, Rīga, LV-1046, Latvia

Organizators:
Artemijs Hudjakovs sadarbībā ar TenPin club

Dalībnieki:
Min - 16 spēlētāji
Max - 24 spēlētāji

Dalības maksa:
Dalības maksa - 50 euro
Desperado - 5 euro

Balvu fonds (Balvu fonds aprēķināts no minimālā spēlētāju skaita, ja
spēlētāju skaits būs lielāks par 16, tad arī balvu fonds un balvas būs
lielākas): 375 euro

Balvas:

1. vieta - 150 euro
2. vieta - 115 euro
3. vieta - 70 euro
4. vieta - 40 euro
5. vieta - 50% atlaide nākamajam turnīram
6. vieta - 20% atlaide nākamajam turnīram



Spēļu grafiks:

Celiņu serviss (8:00 - 9:00)

Reģistrācija (8:30 - 8:50)

Iesildīšanās (9:00 - 9:10)

Kvalifikācija (9:10 - 11:00):
Kvalifikācija 4 spēles (8-3 vieta iekļūst Final step 1; 2-1 vieta iekļūst Final
step 2.),

Desperado (11:00 - 11:30):
1 spēle par summu (Labākais spēlētājs iekļūst Final step 1),

Fināls (11:30 - 13:00):
Final step 1 - spēlētāji, kas ieguvuši 8.; 7.; 6.; 5.; 4.; 3. vietu kvalifikācijā, kā
arī labākais spēlētājs no Desperado, spēlē vienu spēli par summu (trīs
labākie spēlētāji iekļūst Final step 2).
Final step 2 - spēlētāji, kuri ieņēma 2. un 1. vietu kvalifikācijā, kā arī trīs
labākie spēlētāji no Final step 1, spēlē vienu spēli par summu (divi labākie
iekļūst Super Final).
Super Final – divi labākie spēlētāji no Final step 2 spēlē vienu spēli par
summu, pēc kuras tiek noteikts turnīra uzvarētājs.

Pieteikšanas:
E-mail: a.hudiakov@icloud.com
WhatsApp: +37129399261



Monthly HDC tournament
24/11/2024

SACENSĪBU NOLIKUMS

Vispārēji noteikumi:

● Kvalifikācija, Desperado, Final step 1, Final step 2 tiek spēlēti pēc
klasiskās sistēmas bez “Cross line”;
Super Final tiek spēlēts pēc “Cross line” sistēmas.

● Pirms kvalifikācijas uzsākšanas – 10 minūšu iesildīšanās;
Pirms Desperado, Final step 1, Final step 2, Super final uzsākšanas – 2
frame.

● Bumbas virsmas maiņa ir atļauta jebkurā laikā.
● Celiņu maiņa notiek pēc katras spēles, viens celiņš pa labi.

Spēļu kārtība:

● Reģistrācija un ceļu izloze sākas plkst. 08:30 un beidzas plkst. 08:50.
● Iesildīšanās sākas plkst. 09:00 un beidzas plkst. 09:10.
● Pēc iesildīšanās sākas kvalifikācija;

Kvalifikācija sastāv no 4 spēlēm, pēc kuru kopējā rezultāta tiek noteikti 8
labākie spēlētāji. (Spēlētāji, kuri ieņem 8. līdz 3. vietu, iekļūst Final step 1,
bet spēlētāji, kuri ieņem 1. un 2. vietu, nekavējoties iekļūst Final step 2.)

● Desperado – spēlētāji, kuri ir pieņēmuši lēmumu spēlēt Desperado, izspēlē
vienu spēli pēc kvalifikācijas, pēc kuras labākais spēlētājs no šī posma
iekļūst Final step 1.

● Final step 1 – spēlētāji, kuri iekļuvuši Final step 1, izspēlē vienu spēli uz
summu, pēc kuras 3 labākie spēlētāji no šī posma iekļūst Final step 2.

● Final step 2 – spēlētāji, kuri iekļuvuši Final step 2, izspēlē vienu spēli uz
summu, pēc kuras 2 labākie spēlētāji no šī posma iekļūst Super Final.

● Super Final – divi finālisti izspēlē vienu spēli uz summu pēc "Cross line"
sistēmas, pēc kuras tiek noteikts turnīra uzvarētājs.



HDC sistēma:

● Katra spēlētāja HDC tiks aprēķināts, balstoties uz vidējiem rezultātiem 18.
ABL līgā, noapaļots līdz vidējam rezultātam 210 un rezēts ar 0,6; formula :
(210 - 18.ABL average) x 0,6 = HDC
Piemērs: Arsenijs Hudjakovs vidējais rezultāts 18. ABL līgā ir 176,41,
noapaļojam rezultātu līdz 176, tad (210 - 176) x 0,6 = 20, tas būs šī
spēlētāja HDC (Ja spēlētāja vidējais rezultāts ir 210 vai vairāk, tad viņa
HDC ir 0).

Neizšķirts rezultāts:

● Ja kvalifikācijā rezultāts ir neizšķirts, tad uzvar spēlētājs, kuram pēdējā
spēle bija labāka. Ja pēdējā spēle arī ir neizšķirts, tad uzvar spēlētājs,
kuram pirms pēdējās spēles rezultāts bija labāks, un tā tālāk.;
Ja Desperado, Final Step 1, Final Step 2 vai Super Final rezultāts ir
neizšķirts, tad tiks pārspēlēti 9. un 10. freimi. Ja pēc 9. un 10. freima
pārspēles saglabājās neizšķirt, notiek “One ball sudden death roll off”
(Viens metiens – visvairāk ķegļu nositušais uzvar).
Vienādu nosistu ķegļu gadījumā, turpina atkārtot izspēli


